

### असाधारण EXTRAORDINARY

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 62 | दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 16, 2008/चेंत्र 27, 1930 [ रा.रा.स.झे.दि. सं. 013 No. 62 | DELHI, WEDNESDAY, APRIL 16, 2008/CHAITRA 27, 1930 [N.C.T.D. No. 013

> भाग—IV PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

## दिल्ली प्रदूषण नियंत्रण समिति अधिसूचना

दिल्ली, 16 अप्रैल, 2008

सं. फा. 19(3)/उपकर/विधिकक्ष/डी.पी.सी.सी./खंड/
31.—जलप्रदूषण (रोकथाम एवं नियंत्रण) नियमावली, 1978 के नियम 9 के उप-नियम (1) के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और इस सरकार की दिनांक 7 जुलाई, 2003 की अधिसूचना संख्या 19(3)/उपकर/विधिकक्ष/डी.पी.सी.सी/खंड/343—353 तथा दिनांक 07 जुलाई, 2005 की अधिसूचना संख्या 19(3)/उपकर/विधिकक्ष/डी.पी.सी.सी./खंड/898 का अधिक्रमण करते हुए अध्यक्ष, दिल्ली प्रदूषण नियंत्रण समिति इसके द्वारा निम्नलिखित व्यक्तियों को उक्त नियमावली के अंतर्गत अपीलीय समिति के सदस्यों के रूप में नामांकित करते हैं।

गंक	सदस्य
	सदस्य सचिव, केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड, दिल्ली ।
2.	डा. एस. के. सिंह, आचार्य, पर्या. अभियान्त्रिक एवं
	विभागाध्यक्ष सिविल अभियांत्रिक, दिल्ली इंजीनियरिंग कॉलेज, दिल्ली ।

आदेश से, जे. के. दादु, अध्यक्ष

# DELHI POLLUTION CONTROL COMMITTEE NOTIFICATION

Delhi, the 16th April, 2008

No. F. 19(3)/Cess/LC/DPCC/Pt/31.—In exercise of the power conferred by clause (a) of sub-rule (1) of rule 9 of the Water (Prevention and Control of Pollution) Rules, 1978 and in supersession of the Government's notification No. F.19(3)/Cess/LC/DPCC/Pt/343—353 dated the 7th July, 2003 and notification No. F. 19(3)/Cess/LC/DPCC/Pt/898 dated 7th July, 2005 the Chairman of Delhi Pollution Control Committee, hereby nominates the following persons as members of the Appellate Committee under the said rules.

S.No.	Member
1.	Member Secretary, Central Pollution Control Board, Delhi.
2.	Dr. S.K. Singh Prof. of Env. Engg. & HOD Civil Engg. Deptt., Delhi College of Engineering, Delhi.

By Order, J. K. DADOO, Chairman

## व्यापार एवं कर विभाग अधिसूचनाएं

दिल्ली, 16 अप्रैल, 2008

सं एफ. /III/टी एवं टी/2006/प्रशा./भाग-3/1213-21,-दिल्ली मूल्य संवर्धित कर अधिनियम, 2004 (2005 का दिल्ली अधिनियम 3) की धारा 66 की उप-धारा (2) के खंड (क) के साथ पठित दिल्ली मुल्य संवर्धित कर नियमावली, 2005 के नियम 47 के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार के उप-राज्यपाल, मृल्य संवर्धित कर आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार की उक्त अधिनियम, के प्रशासन में सहायता करने के लिए निम्नलिखित अधिकारी को तत्काल प्रभाव से नियुक्त करते हैं, अर्थात् :--

क्रम सं.	अधिकारी का नाम (श्री/श्रीमती/कु, सुश्री)	पदनाम
1.	श्री सी. पी. कश्यप	मूल्य संवर्धित कर अधिकारी

### DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES NOTIFICATIONS

Delhi, the 16th April, 2008

No. F. III/T&T/2006/ESTT/PT-III/1213 to 21.-In exercise of the powers conferred by clause (a) of subsection (2) of Section 66 of the Delhi Value Added Tax Act, 2004 (Delhi Act 3 of 2005), read with rule 47 of the Delhi Value Added Tax Rules, 2005, the Lt. Governor of Government of National Capital Territory of Delhi is pleased to appoint the following officers, with immediate effect to assist the Commissioner of Value Added Tax Government of National Capital Territory of Deihi, in the administration of the said Act, namely :-

Sl.No.	Name of the Officer (Sh/Smt/Km.)	Appointed as
I.	Sh. C.P. Kashyap	Value Added Tax Officer

का दिल्ली अधिनियम 3) की धारा 66 की उप-धारा (2) के खंड (क) के साथ पठित दिल्ली मूल्य संवर्धित कर नियमावली, 2005 के नियम 47 के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार के उप-राज्यपाल, मूल्य संवर्धित कर आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार की उक्त अधिनियम, के प्रशासन में सहायता करने के लिए निम्नलिखित अधिकारियों को तत्काल प्रभाव से नियुक्त करते हैं, अर्थात् :--

	अधिकारी का नाम (श्री/श्रीमती/कु. सुश्री	पदनाम .
1.	विरेन्दर सिंह	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
2.	राजेश राणा	सहायक मृल्य संवर्धित कर अधिकारी
3.	धर्मेश कुमार झा	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
4.	शक्ति बांगर	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
5.	विनय कुमार मोंगिया	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी

6.	पवन कुमार भारद्वाज	सहायक मृल्य संवर्धित कर अधिकारी
7.	अनीता अरोडा	सहायक मृल्य संवर्धित कर अधिकारी
8.	वैजयंती माला डागर	सहायक मृल्य संवर्धित कर अधिकारी
9.	कृष्णा शर्मा	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
10.	गौतम मजूमदार	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
11.	राजेश कुमार	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
12.	शस्द कुमार	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
13.	मंगल सेन	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
14.	राजेश शंकर	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
15.	गौरव सैनी	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
16.	सुशीला देवी	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
17.	भूपेन्दर कुमार	सहायक मृल्य संवर्धित कर अधिकारी
18.	गौतम अरोड्।	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी
19.	शैलेश कुमार	सहायक मूल्य संवर्धित कर अधिकारी

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार के उप-राज्यपाल के आदेश तथा उनके नाम पर.

अर्चना अरोड़ा, विशेष सचिव (कराधान)

#### No. F. III-104/CT&T/2006/Estt./Notification/1222-

29. In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (2) of Section 66 of the Delhi Value Added Tax Act, 2004 (Delhi Act 3 of 2005), read with rule 47 of the Delhi Value Added Tax Rules, 2005, the Lt. Governor of Government of National Capital Territory of Delhi is pleased to appoint the following officers, with immediate effect to assist the Commissioner of Value Added Tax Government of National Capitai Territory of Deihi, in the administration of the said Act, namely :-

	Name of the Officers (Sh. Smt./Km.)	Appointed as
1.	Virender Singh	Asstt. Value Added Tax Officer
2.	Rajesh Rana	Asstt. Value Added Tax Officer
3.	Dharmesh Kumar Jha	Asstt. Value Added Tax Officer
4.	Shakti Banger	Asstt, Value Added Tax Officer
5.	Vinay Kr. Mongia	Asstt, Value Added Tax Officer
6.	Pawan Kr. Bhardwaj	Asstt. Value Added Tax Officer
7.	Anita Arora	Asstt. Value Added Tax Officer
8.	Vaijanti Mala Dagar	Asstt. Value Added Tax Officer
9.	Krishna Sharma	Asstt. Value Added Tax Officer
10.	Gautam Majoomdar	Asstt. Value Added Tax Officer
11.	Rajesh Kumar	Asstt, Value Added Tax Officer
12.	Sharad Kumar	Asstt. Value Added Tax Officer
13.	Mangal Sain	Asstt. Value Added Tax Officer
14.	Rajesh Shankar	Asstt. Value Added Tax Officer
15.	Gaurav Saini	Asstt. Value Added Tax Officer
16.	Sushila Devi	Asstt. Value Added Tax Officer
17.	Bhupendra Kumar	Asstt. Value Added Tax Officer
	Gautam Arora	Asstt. Value Added Tax Officer
19.	Shalesh Kumar	Asstt. Value Added Tax Officer

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi,

ARCHNA ARORA, Spl. Secy. (Taxation)